UNINTUniversita | -

DECRETO n. 2341

LA RETTRICE

VISTO il Decreto n. 2272/2025 con cui veniva attivata la X edizione del master biennale
di IT livello in “Applied Behavior Analysis (ABA) nel trattamento precoce dei

disturbi dello spettro autistico™;

CONSIDERATO  che un rilevante numero di persone interessate a frequentare il master non é

riuscito a perfezionare la procedura di isctizione nei tempi previsti dal bando;

DECRETA

le iscrizioni al master biennale di IT livello in “Applied Behavior Analysis (ABA) nel trattamento precoce

dei disturbi dello spettro autistico” 2025/2027 sono tiaperte fino al 1° dicembre 2025.

Roma, 31 ottobre 2025

Prof.ssa Maria ta-Russo
ﬁzﬂ' g us

/ %* wte Passe

Via Cristoforo Colombo 200 | 00147 Roma | T +39 06 5107771 | uninteu | PEC: unint{@pec.it

Universita degli Studi Internazionali di Roma - UNINT
C.F. 97136680580 | P.I. 05639791002 | chisim Persone Giuridiche n. 884/2012 | Codice SDI: M5UXCRI1



